
Pánské kraťasy AUTHORITY-SP-NEWSPAPER P navy

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 791923 8585055744274 3+
M 791924 8585055744281 3+
L 791925 8585055744298 3+
XL 791926 8585055744304 3+
XXL 791927 8585055744311 3+

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Pánské kraťasy značky Authority. Pánské šortky osloví moderním designem. Kraaťsy pro pány mají originální potisk
imitující noviny. Výhodou šortek je opasek s kovovou sponou, který je v ceně. Na sponě je nápis Authority. Díky
opasku si můžete krátké kalhoty přizpůsobit dle potřeby. Trendy kraťasy mají až šest kapes, které schovají všechny
drobnosti.

Šortky pro pány potěší měkkým bavlněným materiálem, který je příjemný na dotek. Navíc poskytují celodenní
komfort. Spandex zajistí jemnou pružnost. Stylové kraťasy můžete zkombinovat k tričkám a mikinám různých barev.
Tmavě modré šortky jsou ideální pro běžné nošení, do města a pro volný čas.

Detaily produktu:

bavlněný materiál
jemná pružnost
originální potisk
opasek s kovovou sponou
dvě postranní kapsy
dvě cargo kapsy
dvě zadní kapsy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


